



B & B Adventure ApS

Kongensgade 69, 3.
5000 Odense C
CVR-nr. 25325079

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.10.2022

Bent Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

B & B Adventure ApS

Kongensgade 69, 3.

5000 Odense C

CVR-nr.: 25325079

Stiftelsesdato: 10.04.2000

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Bent Jørgensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i investering i værdipapirer mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 865.970. t.kr. i 2021/22 mod et overskud på 1.715 t.kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregning og måling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre eksterne omkostninger		(50.531)	(48.433)
Bruttoresultat		(50.531)	(48.433)
Personaleomkostninger	1	(120.000)	(120.000)
Driftsresultat		(170.531)	(168.433)
Andre finansielle indtægter	2	113.528	2.369.556
Andre finansielle omkostninger	3	(1.050.220)	(1.870)
Resultat før skat		(1.107.223)	2.199.253
Skat af årets resultat	4	241.254	(484.274)
Årets resultat		(865.969)	1.714.979
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	1.700.000
Overført resultat		(980.369)	14.979
Resultatdisponering		(865.969)	1.714.979

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Udskudt skat	254.990	0
Andre tilgodehavender	3.187	4.341
Periodeafgrænsningsposter	1.380	1.380
Tilgodehavender	259.557	5.721
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.637.169	11.991.713
Værdipapirer og kapitalandele	8.637.169	11.991.713
Likvide beholdninger	261.132	148.295
Omsætningsaktiver	9.157.858	12.145.729
Aktiver	9.157.858	12.145.729

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		8.853.023	9.833.392
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	1.700.000
Egenkapital		9.092.423	11.658.392
Skyldig skat		35.947	449.073
Anden gæld		29.488	38.264
Kortfristede gældsforpligtelser		65.435	487.337
Gældsforpligtelser		65.435	487.337
Passiver		9.157.858	12.145.729
Dagsværdioplysninger	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	9.833.392	1.700.000	11.658.392
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.700.000)	(1.700.000)
Årets resultat	0	(980.369)	114.400	(865.969)
Egenkapital ultimo	125.000	8.853.023	114.400	9.092.423

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Gager og lønninger	120.000	120.000
	120.000	120.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Renteindtægter i øvrigt	5.326	11.812
Dagsværdireguleringer	24.994	2.265.453
Øvrige finansielle indtægter	83.208	92.291
	113.528	2.369.556

3 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.690	1.870
Dagsværdireguleringer	1.048.530	0
	1.050.220	1.870

4 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	11.400	467.975
Ændring af udskudt skat	(254.990)	15.862
Regulering vedrørende tidligere år	2.336	437
	(241.254)	484.274

5 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Anparter	125	1000	125.000
	125		125.000

6 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	8.637.169
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(1.023.536)
